
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

 

    Số:        /QĐ-UBND                               

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình An, ngày 06 tháng 3 năm 2024 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng chống dịch, bệnh trên đàn gia súc, gia cầm 

năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thú y số 79/2015/QH13 ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên 

chức; Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của UBND tỉnh Hà Tĩnh 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND; 

Thực hiên Công văn số 1135/UBND-NL ngày 05/3/2024 Ủy ban nhân dân tỉnh 

Hà Tĩnh về tăng cường công tác kiểm soát dịch bệnh và triển khai công tác tiêm 

phòng gia súc, gia cầm đợt 1 năm 2024.  

Xét đề nghị của Trưởng ban chăn nuôi thú y xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống các loại dịch bệnh trên đàn gia 

súc, gia cầm năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau: 
 

1. Ông: Đặng Hồng Thuẩn Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Đậu Ngọc Tý  

3. Ông: Đặng Văn Tuấn 

4. Ông: Nguyễn Trọng Vũ 

P. Chủ tịch UBND xã 

Trưởng Công An xã 

Phó CHT Ban CHQS xã 

Phó ban 

Ban viên 

Ban viên 

5. Ông: Nguyễn Đình Thi Trưởng ban chăn nuôi thú y xã Ban viên 



6. Bà: Phạm Thị Tú Anh Công chức Địa chính – MT Ban viên 

7. Ông: Đào Văn Hậu Công chức kế toán xã Ban viên 

8. Ông: Trần Đức Quân Chủ  tịch MTTQ xã Ban viên 

9. Ông: Nguyễn Minh Hiến 

10. Ông: Nguyễn Trọng Hải 

P.Chủ tịch Hội Nông dân xã 

Chủ tịch Hội CCB xã 

Ban viên 

Ban viên 

11. Bà: Nguyễn Thị Lý 

12. Ông: Nguyễn Trọng Hoàng 

Chủ tịch Hội phụ nữ xã 

Bí thư Đoàn Thanh niên xã 

Ban viên 

Ban viên 

13. Các ông thôn trưởng 11 thôn Thành viên 

  Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tăng cường công tác chỉ đạo, kiểm tra, kiểm 

soát các loại dịch bệnh xẩy ra trên địa bàn nhằm ngăn chặn đến mức thấp nhất dịch 

bệnh có thể xẩy ra. 

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh văn phòng Cấp ủy, Chính quyền, Trưởng các ban, ngành liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

   - Như điều 3; 

   - Ban chỉ đạo phòng, chống dịch huyện;  

   - Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

   - Lưu VT./. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đặng Hồng Thuẩn 

 

 

 
 

 

  

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2024-03-07T10:48:29+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2024-03-07T10:56:42+0700


		2024-03-07T10:57:09+0700




